Câmara Murricipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwry.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N' 609/21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

fal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a Íim de solucionar o referido
problema, pois temem que a água acabe entrando em suas residências, por
estar em um período de grande demanda de chuva, causando insegurança aos
moradores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2.021 .

Ilicha SO o rea tle Oliveira
(Nene)

VEREADOR

Determinar ao setor competente, que proceda a análise
quanto ao alagamento localizado na Rua José Magnani, Bairro Alcides Vieira,
na altura do número 46le tome as devidas providencias para sanar o
problema.